平成26年３月３日

各 位
Ｇ Ｍ Ｂ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 会 長  松 岡 信 夫

（コード番号：7214 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 金本現一

（ ℡  0 7 4 5 － 4 4 － 1 9 1 1 ）

ルーマニアでの孫会社設立に関するお知らせ

  当社は、平成26年３月３日開催の取締役会において、ルーマニアに孫会社を設立することを決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設立の目的

 近年取引を拡大している欧州向け新車用部品の製造拠点として、ルーマニアで初めての生産

拠点を設立するものであります。

 新会社は、欧州完成車メーカー向けのウォーターポンプの加工・組立工場として平成27年４

月量産稼働予定であります。

２．新会社の概要

（1）会 社 名 ROMANIA GMB AUTOMOTIVE S.R.L.（仮称）

（2）所 在 地 ルーマニア アルジェシュ県（予定）

（3）資 本 金 7,000千米ドル相当のルーマニアレイ（予定）

（4）代 表 者 名 崔圭在（予定）

（5）株 主 構 成 GMB KOREA CORP. （当社連結子会社） 100％

（6）事 業 内 容 自動車部品（ウォーターポンプ）の製造・販売

（7）設 立 年 月 日 平成26年６月（予定）

（8）決 算 期 12月末

３．業績に与える影響

   当期および来期の連結業績に与える影響は、非常に軽微なものと見込んでおります。

以 上